

**Skjellerup Holding ApS**  
**Vibevej 24, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 21 22 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Jens Skjellerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skjellerup Holding ApS

Vibevej 24

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29 21 22 87

Stiftet: 21. december 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Skjellerup

### Revision

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.075 kr. mod -42.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-9.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.575	-32.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.075</b>	<b>-42.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-137.275	-42.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.075</b>	<b>-42.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.778</u></b>	<b><u>1.913.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>6.118</u>	<u>58.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.118</u></b>	<b><u>58.794</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.919.896</u></b>	<b><u>1.972.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.451.192	1.588.467
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.677.392</u></b>	<b><u>1.713.467</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	238.004	244.056
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.004</u>	<u>244.056</u>
	Anden gæld	4.500	15.049
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>15.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.504</u></b>	<b><u>259.105</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.919.896</u></b>	 <b><u>1.972.572</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo	1.913.778	1.913.778		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.913.778</b>	<b>1.913.778</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.913.778</b>	<b>1.913.778</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.588.467	1.630.671		
Årets overførte overskud eller underskud	-137.275	-42.204		
	<b>1.451.192</b>	<b>1.588.467</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	238.004	244.056
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>238.004</b>	<b>244.056</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>6. Eventualposter</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.				